LONGVIE
150-200-300-500 1000
Apto para instalaciones solares Si
Ánodo de magnesio Si
Vitrificación interna Si
Aislamiento de poliuretano Si
Temp. Máx. del acumulador 95°C
Temp. Máx. del intercambiador 110°C
Presión máx. de ejercicio 10 Bares
Presión máx. del intercambiador 12 Bares
MODELO [L]
INTERCAMBIADOR DIAM  ALTO
m2 [L]  [mm] [mm]
BSV-150 150 0,60 4 600 950
BSV-200 200 0,70 5 600 1170
BSV-300 300 1,05 7 650 1395
BSV-500 500 1,45 9 750 1695
BSV-1000 1000 2,40 15 900 2045
MODELO ANODO DN1 DN2 DN3 DN4 DN5 DN6 DN7 DN8 DN9 DN10 DN11
BSV-150 32 X 1.1/4" X 350 1" 1" 1" 1" 1.1/4" 3/4" 2" 1/2" 1/2" 1.1/4" 1/2"
BSV-200 32 X 1.1/4" X 350 1" 1" 1" 1" 1.1/4" 3/4" 2" 1/2" 1/2" 1.1/4" 1/2"
BSV-300 32 X 1.1/4" X 550 1" 1" 1" 1" 1.1/4" 3/4" 2" 1/2" 1/2" 1.1/4" 1/2"